
У К Р А Ї Н А
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 7396

19 лютого 2025 року 53 сесія 8 скликання

Про передачу коштів до державного бюджету

Відповідно до статей 85, 91, пунктів 22-5, 22-8 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, з метою відсічі збройної 
агресії російської федерації проти України та виконання заходів окремих 
програм соціально-економічного розвитку територіальної громади, 
враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Передати кошти з бюджету Літинської селищної територіальної 

громади до державного бюджету у вигляді субвенції на виконання програм 
соціально -  економічного розвитку регіонів в сумі 3 572 000 грн., в тому числі:

1Л 300 000 грн. - військовій частині А2656 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на закупівлю запасних частин, 
ремонт військової та спеціальної техніки, та закупівлю військово-технічного 
майна (зварювальний апарат для оптоволокна);

1.2 300 000 грн. - військовій частині А4714 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на закупівлю військово- 
технічного майна (автомобільної техніки);

1.3 300 000 грн. - військовій частині А4638 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на придбання військово- 
технічного майна (наземних роботизованих комплексів);

1.4 300 000 грн. - військовій частині А5049 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на придбання військово- 
технічного майна (засобів радіоелектронної боротьби);

1.5 300 000 грн. - військовій частині А4648 (для потреб військової частини 
А5057) на виконання Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік 
на придбання військової та спеціалізованої техніки;



L

1.6 300 000 грн. - військовій частині А0693 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на придбання військово- 
технічного майна (транспорт підвищеної прохідності);

1.7 300 000 грн. - військовій частині А4122 на виконання Програми 
підтримки Збройних Сил України на 2025 рік на придбання військово- 
технічного майна (засобів радіоелектронної боротьби);

1.8 300 000 грн. - військовій частині 3028 Національної гвардії України 
на виконання Правоохоронної програми Літинської селищної територіальної 
громади на 2021-2025 роки «Безпечна Літинщина - взаємна відповідальність 
влади та громади» (зі змінами) на придбання засобів зв’язку;

1.9 500 000 грн. - Військово-медичному клінічному центру Центрального 
регіону на виконання Програми збереження здоров’я жителів Літинської 
селищної територіальної громади на 2022-2026 роки (зі змінами) на закупівлю 
матеріалів для проведення поточного ремонту приміщень (палат);

1.10 200 000 грн. - військовій частині А7010 на виконання Програми 
збереження здоров’я жителів Літинської селищної територіальної громади на 
2022-2026 роки (зі змінами) на закупівлю матеріалів для проведення поточного 
ремонту приміщень (палат);

1.11 200 000 грн. - Управлінню Служби безпеки України у Вінницькій 
області на виконання Правоохоронної програми Літинської селищної 
територіальної громади на 2021-2025 роки «Безпечна Літинщина - взаємна 
відповідальність влади та громади» (зі змінами) на придбання паливно- 
мастильних матеріалів, автомобільних шин, ремонт та технічне обслуговування 
службового автомобіля;

1.12 172 000 грн. - Головному управлінню Національної поліції у 
Вінницькій області на виконання Правоохоронної програми Літинської 
селищної територіальної громади на 2021-2025 роки «Безпечна Літинщина - 
взаємна відповідальність влади та громади» (зі змінами) для сектору 
поліцейської діяльності № 1 відділу поліції № 3 Вінницького РУП на 
придбання паливно-мастильних матеріалів (100000 грн.), автомобільного 
відеореєстратора (5000 грн.), комп’ютерної техніки (50000 грн.), комплекту 
відеодомофона (17000 грн.);

1.13 100 000 грн. - Головному управлінню Національної поліції у 
Вінницькій області на виконання Програми «Поліцейський офіцер громади» 
Літинської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки для сектору 
поліцейської діяльності № 1 відділу поліції № 3 Вінницького РУП на 
придбання паливно-мастильних матеріалів.

2. Затвердити тексти договорів про передачу міжбюджетних 
трансфертів згідно з додатками 1-13 до цього рішення та доручити селищному 
голові їх підписання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
бюджету, планування соціально-
міжнародного співробітництва

Анатолій БИЧОК

комісію селищної 
економічного роз 
(Твердий В.М.).

Селищний голова

фінансів, 
та


